Liste des comptes a payer au 29 juin 2023
Liste des chéques

MTraitements de

Dépdts

0 Débit direct
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29732 2023-06-29  ANNIE NDAYA KAZAD 2023-006283 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-21-7255-0-001-0008 \ 174.00 $ 174.00 $
29733 2023-06-23 JASON LETTRE 20230619-1 Remboursement frais de témoin \ Assignation témoins 02-120-00-690 53.711 % 5371 %
29734 2023-06-29 MARCEL ROY 2023-006284 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-37-4368-0-000-0000 \ 743.00 743.00 $
29735 2023-06-29 MATHIEU GILLES DEMERS 20230619 Remboursement frais témoin \ Assignation témoins 02-120-00-690 57.52% 5752%
29736 2023-06-29  NICOLE CHAMPOUX 6146 Remboursement - Yoga en plain air \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 54.00 § 54.00 $
29737 2023-06-23 AGCMQ - Association des Greffiers de 51425 Congreés 2023 - greffier cour municipale \ Congrés 2023 - greffier cour municipale 02-120-00-311 1344.06 $ 1344.06 $
29738 2023-06-29  Association Canadienne des Chefs de 300007547 Cotisation association des chefs canadien - 2023 \ cotisation 2022 et 2023 02-220-00-494 105.00 $ 105.00 $
29739 2023-06-29  Abris Crystal inc. 19576 Achat de chapiteau 20'x20' \ Achat de chapiteau 20" x 20’ 02-701-10-640 6 553.58 § 7 496.38 $

Ancrage plaquette 3/4" x 34" 02-701-10-640 459.90 $
Sangle a cliquet 1" 02-701-10-640 13797 %
Transport 02-701-10-640 34493 %
29740 2023-06-29 Bell Canada 00147301223061 300123256 - Internet Bibliothéque - Du 12.06.2023 au 11.07.2023 \ Internet 02-135-05-335 14142 % 37367 $
01341623523061 529527029 - Internet Administration - Du 13.06.2023 au 12.07.2023 \ Telephone administration 02-130-00-331 232.26 %
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29741 2023-06-29 Bell Canada 01344261323061 691-3576 - Fax police - Du 16.06.2023 au 15.07.2023 02-210-00-331 112.31 8% 112319
29742 2023-06-29  Druide informatique inc. 203234 Antidote - PMA renouvellement juin 2023 a 2024 \ Logiciels et licences 02-135-05-690 1103.76 1103.76 $
29743 2023-06-29  Francotyp-Postalia Canada inc. RIC23033570 Location du compteur postal - Du 02.05.2023 au 01.08.2023 \ Location du compteur postal 02-130-00-517 86.23 % 86.23 %
29744 2023-06-29  Inter Généraction F-1G-2101 Location jeux InterGénéraction FN 2023 \ Jeux Kermesse 02-701-98-516 1230.23% 1230238
29745 2023-06-29  Phantom Cables INOO0000817 Cablage réseau & HDMI+ Accessoires 2 étage Police \ 1ft Premium Certified 23-020-00-301 64.10% 617.23 %

12 Outelet surge protector 23-020-00-301 529.35 %
Frais transport 23-020-00-301 23.78 %
40 686.69 $ 13551.10 §
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32407 2023-06-29 BFL Canada, Risques & Assurances inc. 636386 Assurances piste BMX (pumptrack) - Du 01.06.2023 au 01.06.2024 \ Assurance-reponsabilite publ. 02-130-00-422 282591 % 492489 %

Serv.professionnels(adm & info) 02-130-00-414 80.48 %

Frais encourues d'avance 54-191-00-100 201850 %
32408 2023-06-29 Brassard inc. 19144 Avis par huissier \ Avis par huissier, 18 Léopold-Savage 02-621-00-414 83.24 % 83.24 %
32409 2023-06-29  Bussiére, Valérie 20230616 Frais hébergement congrés GRHMQ 2023 \ Frais de congrés & Colloques 02-160-00-311 791.10% 791.10 8%
32410 2023-06-29  CD urbanistes-conseils 1387 Analyse de dossiers - Projet Le Boisé dans un grand jardin \ Analyse de dossiers 23-020-00-980 4517.06 $ 4517.06 §
32411 2023-06-29  COMAQ-Corporation des Officiers 1025283 Adhésion COMAQ 2023 - Julie St-Onge \ Adhésion COMAQ 2023 - Julie St-Onge 02-130-00-494 638.11 % 638.11 %
32412 2023-06-29 Centraide Rég. #122a 13 Contribution employés \ Contribution employes centraide 55-138-00-165 28.00 8 28.00 $
32413 2023-06-29 Chambre de commerce et d'industrie 6721 Billet Déjeuner-conf. du maire Eric Allard - 12 avril 2023 \ Billet Déjeuner-conf. du maire Eric Allard - 12 avril 2023 02-135-00-310 57.49 % 57.49 %
32414 2023-06-29  Christian Tousignant Photographe 20231018 Photographe Fete Nationale \ Photographe Féte Nationale 02-701-98-415 546.13 $ 546.13 §
32415 2023-06-29 Dufresne Hébert Comeau, avocats - DHC 195507 Dossier 5674-4 - Injonction pour diffamation \ Services professionnels 02-135-00-414 265.30 $ 265.30 $
32416 2023-06-29  Duval, Francine 20230622 Rubans pour les ballons de la St-Jean \ Articles promotionnels - Prévention 02-210-00-349 6.90% 6.90%
32417 2023-06-29  Energir 780002225412 Gaz garage municipal - Du 236.04.2023 au 23.05.2023 \ Fourniture de gaz 02-320-00-682 80.30 % 108.67 $

770002331745 Gaz garage municipal - Du 24.05.2023 au 20.06.2023 \ Fourniture de gaz 02-320-00-682 28.37%
32418 2023-06-29  Gauthier, Cynthia 20230611 Matériel animation \ Achat de matériel 02-702-96-640 66.96 $ 66.96 $
32419 2023-06-29  Guérin, Annie 20230613 Féete Nationale 2023 \ Aliments et boisson 02-701-98-610 28.15% 116.70 $

20230616 Féte Nationale 2023 \ Aliments et boisson 02-701-98-610 88.55 §
32420 2023-06-29  Laforest, Karine 20230613 Congrés GRHM \ Frais deplacements 02-160-00-310 321.16 § 1112.26 %

Frais de congrés & Colloques 02-160-00-311 791.10 8%
32421 2023-06-29  Municipalité Régionale de Comté de 2023-000045 Quote-part 2023 \ Quote-part administration 02-520-00-959 196 788.00 $ 882 004.85 %

2023-000063 Service de gestion des résidus 2023 - Février \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 %

Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 638.05 $

Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 48435.37 $

Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 3426060 %

2023-000074 Service de gestion des résidus 2023 - Mars \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 $

Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 $

Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 48 435.37 $

Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 34 260.60 $

2023-000111 Service de gestion des résidus 2023 - Avril \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 %

Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 %

Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 48 435.37 $

Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 34260.60 %

2023-000143 Service de gestion des résidus 2023 - Mai \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 %

Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 638.05 %

Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 4843537 $

Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 34260.60 $

2023-000154 Service de gestion des résidus 2023 -Juin \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 $

Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 $

Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 48435.37 $

Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 34260.60 $
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32422 2023-06-29  Pagenet du Canada inc. 1119023123 Location de pagers médicaux pour pompiers \ Location de pagers médicaux pour pompiers 02-220-00-339 799% 7.998%
32423 2023-06-29  Relais Expert Enquéte et 2295 Dossier 0052-001 - Plainte sous enquéte \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 6516.10% 6516.10 %
32424 2023-06-29  Les Systémes Cyberkar inc. 7482 Forfait données & frais de location RPTD - Service de police \ 1.01 Forfait mensuel de 500 Mo pour RPTD - 7 véhicules 02-210-00-517 31791 % 197215 %

1.02 Lien filaire dédié (5Mbits/s) 02-210-00-517 181.95%

1.03 Lien secondaire sans fil modem (redondance) 02-210-00-517 4542 §

2.01 Frais de service - 7 terminaux véhiculaires 02-210-00-517 1229.358%

2.02 Frais de service et garantie 02-210-00-517 17.25 %

2.03 Frais de service pour lien secondaire sans fil modem 02-210-00-517 723%

2.04 Frais de service pour logiciel de persistence NetNotion 02-210-00-517 173.04 $
32425 2023-06-29  Techno Culture Club 00753 Animation techno \ animation techno 02-702-92-415 990.00 $ 990.00 $
32426 2023-06-29  Wolters Kluwer Québec Itée 6700131399 Droit municipal : Principes généraux/contentieux MAJ #54 \ Droit municipal : Principes généraux/contentieux MAJ #54 02-140-00-670 1706.25 $ 1706.25 $
969 154.01 § 906 460.15 $
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Liste des débits directs pré-autorisés du 19 juillet 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
655002933219 Hydro-Québec 2023-07-19 Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 \ Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 5150 02-130-00-681 43378 1885.99
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-140-00-681 128.25 §
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-110-00-681 558.258%
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-120-00-681 198.03 §
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-135-00-681 233.86 %
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-135-03-681 109.39 §
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-135-05-681 43.38%
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-160-00-681 105.61 §
Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 05150 02-610-00-681 465.85 %
660402665907 Hydro-Québec 2023-07-19 Electricité du 28.05.2023 au 27.06.2023 - 50288 \ Electricite 02-701-50-681 84258 84258
1970.24 % 1970.24 %
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Liste des comptes a payer au 03 aout 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29783 2023-07-21 FREDDY BRINDISI 2023-012728 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8622-42-0952-0-000-0000 \ 594.46 $ 594.46 $
594.46 $ 594.46 $
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Liste des comptes payés au 11 aodt 2023

Liste des chéques annulés

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29706 2023-08-10 Cristal Innovation 3038 Station de remplissage de lave-glace en libre-service \ Station lave-glace modéle CTO01 23-020-00-311 -10916.88 § -11118.09 §
Transport et mise en fonction 23-020-00-311 -201.21 $
-11118.09 $ -11118.09 $
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Liste des comptes payés au 11 aoGt 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29844 2023-08-11 JOSIANE ESTELLE DSCHABO WANDJOU 12114 Camp de jour - Ecole St-Joseph et centre cmmunautaire \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 297.54 % 297.54 §
29845 2023-08-11 MARIE-HELENE JOBIN 13057 Camp de jour - Ecole Bonnier \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 247.00 $ 247.00 $
29846 2023-08-11 Boucherie aux portes de la nature inc. 101909 Grillades FN 2023 \ Grillades FN 2023 02-701-98-610 222250% 2446.00 $

Sacs épices 02-701-98-610 223.50 $
29847 2023-08-11 Fleuriste Ampleman 319747 Roseséternelles blue \ Autres services-fleurs deces, naissance 02-110-00-499 91.87 % 91.87 %
29848 2023-08-11 Cristal Innovation 3038 Station de remplissage de lave-glace en libre-service \ Station lave-glace modéle CT01 23-020-00-311 10916.88 $ 11118.09 %
Transport et mise en fonction 23-020-00-311 201.21%
29849 2023-08-11 Les Emballages Carrousel inc. 2491651 Carrousel- équipement divers - Resto \ Sac a grillades 02-701-98-516 82.78 % 379.12 %
contenant alluminium 02-701-98-516 204.14 $
cabaret carton boisson 02-701-98-516 88.44 %
Frais de carburant 02-701-98-516 376 %
29850 2023-08-11 Entreprise Deux Etoiles Itée 16678 Terre pour terrassement dans les parcs \ Terre de plantation 02-701-50-522 131.07% 131.07 §
29851 2023-08-11 G.N. Serrurier 76708 Déverrouiller porte du concierge HDV \ Appel de service 02-320-00-522 91.98 § 72434 %
cadenas 02-320-00-522 632.36 $
29852 2023-08-11 Hydro-Québec revenus autres 831393 Intervention Hydro au 3 rue Villeneuve \ intervention simple de modification de 02-320-00-521 41391 8% 41391 %
branchement
29853 2023-08-11 Ministre des Finances 9122 Autorisation ministérielle \ Autorisation ministérielle 23-040-00-313 638.00 % 638.00 $
29854 2023-08-11 Plaza du dollar 000088 matériels animation \ matériels animation 02-702-96-640 42419 117.72 %
20230612 Achat divers FN 2023 \ Achat divers FN 02-701-98-640 66.72 $
20230614 Plaza du dollard - banque écocup \ Petites Banque 02-701-98-640 8.59 %
29855 2023-08-11 Saisons Express 53 Achat de tourbe \ Tourbe 02-320-00-522 758.84 § 758.84 $
29856 2023-08-11 Société de I'Assurance Automobile du Québec 3006506501 Demande de renseignement \ Contrats et honoraires 02-120-00-414 16.02 $ 797.22 $
3006506500 Avis d'amende payée \ Contrats et honoraires 02-120-00-414 781.20 %
29857 2023-08-11 Société Nationale des Québécois du Suroit (SNQS) 20230512 ;’gggisement - décorations Féte Nationale 2023 \ Pavoisement - Décorations Féte nationale 02-701-98-696 146.92 § 1150.71 %
Pavoisement - Décorations Féte nationale 2023 02-701-98-696 485.05 $
Pavoisement - Décorations Féte nationale 2023 02-701-98-696 230.03 %
Pavoisement - Décorations Féte nationale 2023 02-701-98-696 93.13 §
Pavoisement - Décorations Féte nationale 2023 02-701-98-696 19558 $
1931143 $ 1931143 $
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Liste des comptes payés au 11 aout 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32616 2023-08-11 Ascenseur Action inc. 27566 Entretien mensuel de I'ascenseur HDV - Juin 2023 \ Entretien de l'ascenseur 02-130-00-522 143.72 $ 143.72 %
32617 2023-08-11 Association des bibliothéques publiques du Québec 7093 formation rendez-vous des bibliothéques \ inscription au rendez-vous des biblicthéques 02-702-30-311 395.00 § 395.00 $
publiques
32618 2023-08-11 Brassard inc. 18492 Honoraires professionnels THP \ Services prof. - Administration (consultants} 02-160-00-414 398.55 $ 986.07 $
18434 Honoraires professionnels THP \ Services prof. - Administration (consultants) 02-160-00-414 364.70 $
19440 Envoie par huissier \ Avis par huissier, lot 6 018 051 02-610-00-414 22282 %
32619 2023-08-11 Christelle Casavant-Provost 20230724 Agrafes pour le centre de tir \ Fourn. bureaux,imprimes livres 02-210-00-670 6.07 $ 6.07 %
32620 2023-08-11 Canadian Tire, Les Entreprises J.W. Parisien ltée 4433 Achats divers - Féte nationale 2023 \ Cadenas ML Inx 02-701-98-640 89.66 $ 404.32 %
Lampes Front L 02-701-98-640 3218 %
Verres Vin 10 02-701-98-640 87.34 %
Attach. 14 po 50L 02-701-98-640 2270 %
Chrt jardin Yw 600L 02-701-98-640 172.44 §
32621 2023-08-11 Communications MJB F-202351 Offre de service pour la rédaction des portraits des entreprises pour MDC \ Rédaction de 02-621-00-414 103.48 $ 103.48 $
portrait entreprise
32622 2023-08-11 Construction S.R.B. 162515 Coupe de bordure - 148 Barrette \ Coupe de bordure - Charge minimum 02-320-00-529 195.46 $ 390.92 §
162514 Coupe de borbure - 40 de Beaudry \ Coupe de bordure - 40 de Beaudry 02-320-00-529 195.46 $
32623 2023-08-11 Le Code Ducharme inc. 354296 Renouvelement services mise a jour du 01.08.2023 au 01.08.2024 \ Cotisations et 02-120-00-494 105.00 $ 105.00 $
abonnements
32624 2023-08-11 Entandem 330792 Frais Entandem - Féte nationale 2023 \ Frais Entandem - Féte nationale 2023 02-701-10-495 3450 % 776.09 $
Frais Entandem - Féte nationale 2023 02-701-10-495 74159 $
32625 2023-08-11 Les Gazons Tessier inc. 2305-2701 Contrdle de la végétation aux étangs \ Contrdle de la végétation aux étangs 02-414-00-522 1073.10 % 1073.10 %
32626 2023-08-11 GraVité Média F23014164 Entrée en vigueur - plusieurs réglements - par. 21-06-23 \ Entrée en vigueurs - plusieurs 02-140-00-341 258.69 $ 809.42 $
réglements - par. 21-06-23
F23013502 Avis public - Entrée en vigueur - Régl. 2022-1019-01 - par. 31-05-23 \ Entrée en vigueur - 02-140-00-341 190.86 $
Régl. 2022-1019-01 - par. 31-05-23
F23013736 Avis public - Appel d'offres 2023-53 TP - Par. 2023-06-07 \ Avis public - Appel d'offres 02-140-00-341 359.87 §
2023-53 TP - Par. 2023-06-07
32627 2023-08-11 1CO Technologies inc. 26898 Ajout lisences concurrentes - Conseil sans papier du 23.05.17 au 23.11.30 \ Contrat 02-130-00-414 1672.88 % 1672.88 %
support Ico Conseil sans papier
32628 2023-08-11 Info-Page inc. INV-009793 Apptication mobile IPA pour pompiers - Sécurité civile \ Application mobile IPA pour 02-230-00-339 190.57 $ 190.57 $
pompiers - Sécurité civile
32629 2023-08-11 [|GA Extra 8199 4302 Nourriture pour féte des citoyens \ Aliments taxables 02-701-96-610 389.62 $ 2096.40 $
Aliments non-taxables 02-701-96-610 1706.78 $
32630 2023-08-11 Menuiserie Alphonse Cormier inc. 37738 Remplacement des portes - SP Sambault et Usine d'épuration \ Portes usine d'épuration 23-050-00-321 22707.56 % 37 596.82 $
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Liste des comptes payés au 11 aoiit 2023

Liste des dépdts

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Porte SP Sambault 23-050-00-321 750212 %
Peinture - Usine d'épuration et SP Sambault 23-050-00-321 7387.14 %
32631 2023-08-11 Papeterie St-Rémi inc. 848109 Papeterie Finances - Aot 2023 \ #345058 - Correcteur sec (ruban) 02-130-00-670 5215 % 555.28 §
#375360 - Corbeille a courrier Format lettre 02-130-00-670 20.67 $
#194688 - Stylos a bille roulante 7 mm noir 02-130-00-670 79.19%
#787283 - Agrafeuse électrique 02-130-00-670 27593 %
#252106 - Poubelle cdté bureau Moyen, 26.6L, noir 02-130-00-670 10.56 $
#805573 - Pavé numérique sans fil 02-130-00-670 54.03 %
#345074 - Pince note 3/ 4" 02-130-00-670 2498
#345066 - Pinces-notes 9/ 16" 02-130-00-670 249%
#349233 - Bloc feuille autoadhésive (bloc jaune) 1 1/2 x 2 02-130-00-670 9.15%
Ecofrais 02-130-00-670 0.23%
844866 Papeterie Finances - Juin 21023 \ #829041 - Calculatrice Buro.12CHIF.2LN 02-130-00-670 48.39 %
32632 2023-08-11 Paul Bouchard Electrique inc. 019288 Changer les lumiére du garage \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-320-00-522 481.18 $ 358592 %
Cout des travaux (estimation) 02-320-00-522 74557 §
019332 Travaux électrique pour la féte nationale \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-701-50-522 641.56 $
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-50-522 7726 %
Colt des travaux (estimation) 02-701-50-522 14164 $
019284 Electricien filet de parc \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-701-50-522 481.18 $
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-50-522 173.84 %
019286 Electricien filet de parc \ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-701-50-522 213.86 $
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-50-522 77.26 $
019256 Travaux électrique a l'usine d'épuration ( pompe) 02-414-00-521 427.71 $
\ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence
Cofit des travaux (estimation) 02-414-00-522 12486 $
32633 2023-08-11 Pelouse santé inc. 23910 Entretient terrain synthétique \ Entretient terrain synthétique 02-701-50-522 74159 $ 74159 $
32634 2023-08-11 Promotion-ELLES Plus 101823 Vétements étudiants été 2023 \ Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-701-53-650 78.18 $ 131884 8%
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer 02-701-53-650 21845 %
Pantalon Cargo Big Bill 3239, charcoal 02-701-53-650 260.99
T-shirt 100% polyester, blue-black 02-701-53-650 144418
T-shirt en coton, blue-black 02-701-53-650 7220 %
101853 Vétements de travail - Eric Turcotte \ Manteau d'hiver imperméable, Pioneer, 5020BB, 02-320-00-650 190.75 $
orange
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Liste des comptes payés au 11 aolt 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 460%
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 4.03%
101765 Vétements de travail - Steeve Rioux \ Couvre-tout d'été non-doublé, Big Bill 439BF, orange  02-320-00-650 133.09 %
Couvre-tout d'hiver doublé, Big Bill 837BF, orange 02-320-00-650 194.89
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 8.05%
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 9.20
32635 2023-08-11 Rona inc. 42310014048020 Achat de quincaillerie pour la semaine du 5 au 11 mars 2023 02-701-20-522 113.26 $ 14152 %
\ Piéces pour urinoir centre roger-tougas
42310014079110 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au 1er avril 2023 02-701-20-522 28.26 $
\ Accessoires de nettoyage
32636 2023-08-11 Plomberie Roger Déziel inc. 58675 Veérification du lave-vaiselle a la caserne \ Technicien & la caserne 02-220-00-522 183.39 % 183.39 %
32637 2023-08-11 Service Climatech AS002824 Réparation climatisation Hatel de Ville \ Montant d'achat de pieces pour les réparations 02-130-00-522 1118.68 $ 1118.68 %
32638 2023-08-11 Les Services Graphiques P.R. 49608 Beach flag Station de lave-glace \ Beachfiag Station de lave-glace 02-135-03-340 125.32 % 658.80 $
Base de beachflag 02-135-03-340 132.22 %
Transport 02-135-03-340 28.74 %
49607 Beachflag - petits entrepreneurs \ Beachflag 02-621-00-349 372529
32639 2023-08-11 Stelem 295233001576 Détachant Red-Be-Gone \ Red-Be-Gone 02-413-00-649 52429 $ 524.29 $
32640 2023-08-11 Trahan, Guillaume 20230521 Remboursement bureau de stagiaire \ Fournitures de bureau 02-320-00-670 148.32 $ 148.32
5572649 $ 55726.49 $
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 aolt 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

649602690054 Hydro-Québec 2023-08-01 Electricité du 10.05.2023 au 10.07.2023 - 04092 \ Electricité du 10.05.2023 au 10.07.2023 - 02-340-00-681 165.61 $ 165.61 $
04092

666702649982 Hydro-Québec 2023-08-01 Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 \ Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - 15358  (02-701-50-681 100.16 $ 392.35%
Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - 15362 02-340-00-681 29219 §

610902835081 Hydro-Québec 2023-08-02 Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 63700 \ Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 02-340-00-681 182.35 % 182.35 %
63700

661302667618 Hydro-Québec 2023-08-02 Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 68763 \ Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 02-415-00-681 144.45 § 144.45 %
68763

673902622277 Hydro-Québec 2023-08-02 Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 03135 \ Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 02-701-50-681 66.59 $ 66.59 $
03135

682002920551 Hydro-Québec 2023-08-02 Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 11080 \ Electricité du 11.05.2023 au 11.07.2023 - 02-340-00-681 74.10 % 7410 %
11080

641502975544 Hydro-Québec 2023-08-04 Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 \ Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 - 89602  02-340-00-681 11419 § 179.53 $
Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 - 89620 02-340-00-681 3884 %
Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 - 21282 02-340-00-681 26.50 $

628902756063 Hydro-Québec 2023-08-07 Electricité du 14.06.2023 au 14.07.2023 - 23247 \ Electricité du 14.06.2023 au 14.07.2023 - 02-220-00-681 198728 % 1987.28 %
23247

611802842446 Hydro-Québec 2023-08-08 Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 10170 \ Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 -  02-701-20-681 208.26 $ 208.26 $
10170

637002990136 Hydro-Québec 2023-08-09 Electricité du 26.05.2023 au 24.07.2023 \ Electricité du 26.05.2023 au 24.07.2023 - 02002  02-340-00-681 69.08 $ 207.13 8%
Electricité du 26.05.2023 au 24.07.2023 - 05068 02-340-00-681 138.05 $

664002942029 Hydro-Québec 2023-08-07 Electricité du 15.06.2023 au 14.07.2023 - 05036 \ Electricité du 15.06.2023 au 14.07.2023 - 02-701-50-681 343459 34345 %
05036

666702646981 Hydro-Québec 2023-08-07 Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - 15391 \ Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - 02-320-00-681 636.04 $ 636.04 $
15391

673902624058 Hydro-Québec 2023-08-07 Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - 88105 \ Electricité du 17.05.2023 au 14.07.2023 - (2-702-30-681 27832 % 278.32 %
88105

675702617178 Hydro-Québec 2023-08-07 Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 \ Electricité du 20.05.2023 au 19.07.2023 - 89578  02-415-00-681 291.48 § 1080.57 $
Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 89595 02-340-00-681 107.70 $
Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 95615 02-701-20-681 681.39 $

661302672274 Hydro-Québec 2023-08-11 Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 59664 \ Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 02-340-00-681 40057 $ 400.57 $
59664

667602642914 Hydro-Québec 2023-08-11 Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 59438 \ Electricité du 24.05.2023 au 20.07.2023 - 02-340-00-681 70.29 $ 70.29 $
59438

647802703858 Hydro-Québec 2023-08-14 Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 70400 \ Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 02-701-50-681 558.41% 558.41 §
70400

628003014676 Hydro-Québec 2023-08-14 Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 91847 \ Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 02-415-00-681 110.99 § 110.99 §
91847
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663102665538 Hydro-Québec 2023-08-14 Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 - 79567 \ Electricité du 25.05.2023 au 21.07.2023 -  02-340-00-681 99.69 § 99.69 §
79567

688302528488 Hydro-Québec 2023-08-14 Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 \ Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 07815  02-340-00-681 90.84 § 501.70
Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 07819 02-340-00-681 183.28 $
Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 07856 02-340-00-681 227.58 $

651402703300 Hydro-Québec 2023-08-15 Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 \ Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 89639  02-340-00-681 291.27 $ 396.23 $
Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 00824 02-340-00-681 104.96 $

650502958986 Hydro-Québec 2023-08-15 Electricité du 26.05.2023 au 24.07.2023 - 47986 \ Electricité du 26.05.2023 au 24.07.2023 -  02-701-50-681 164.58 $ 164.58 $
47986

687402537916 Hydro-Québec 2023-08-18 Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 50288 \ Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 02-701-50-681 61.06 $ 61.06 $
50288

673902630171 Hydro-Québec 2023-08-18 Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 \ Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 02-110-00-681 782.88 $ 264488 %
77499
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-130-00-681 60.84 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-140-00-681 179.85 %
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-610-00-681 653.29 %
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-120-00-681 277.71 %
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-135-00-681 327.96 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-135-03-681 153.40 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-135-05-681 60.84 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 77499 02-160-00-681 148118

647802707125 Hydro-Québec 2023-08-18 Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 \ Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 02-130-00-681 4415 % 192012 %
05150
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-140-00-681 130.57 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-610-00-681 47428 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-110-00-681 568.36 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-120-00-681 201.62 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-135-00-681 238.09 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-135-03-681 111.36 $
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-135-05-681 4416 §
Electricité du 28.06.2023 au 27.07.2023 - 05150 02-160-00-681 107.53 $

646902718223 Hydro-Québec 2023-08-18 Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 48561 \ Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 02-340-00-681 127.87 $ 127.87 %
48561

637002993230 Hydro-Québec 2023-08-18 Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 76603 \ Electricité du 30.05.2023 au 27.07.2023 - 02-340-00-681 90.34 § 90.34 $
76603

651402703299 Hydro-Québec 2023-08-21 Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 15229 \ Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 02-340-00-681 2059.64 $ 2059.64 $
15229

616302784227 Hydro-Québec 2023-08-21 Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 03845 \ Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 02-340-00-681 70.05 % 70.05 %
03845
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688302530074

Hydro-Québec

2023-08-21

Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 43403 \ Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 -

43403

02-340-00-681

384.88 %

384.88 %

689202513191

Hydro-Québec

2023-08-21

Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 - 04632 \ Electricité du 31.05.2023 au 28.07.2023 -

04632

02-415-00-681

180.29 $

180.29 $

621702770047

Hydro-Québec

2023-08-22

Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 \ Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324

Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11336
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11339
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11358
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11385
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11390
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11324
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331
Electricité du 01.07.2023 au 31.07.2023 - 11331

02-110-00-681
02-130-00-681
02-140-00-681
02-610-00-681
02-130-00-681
02-140-00-681
02-610-00-681
02-414-00-681
02-701-50-681
02-415-00-681
02-415-00-681
02-701-50-681
02-120-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-160-00-681
02-110-00-681
02-120-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-160-00-681

9543 §
7418
21.92§%
79.63 $
2472 %
73.08 %
265.43 $
12 920.90 $
974.82 $
2702.18 $
605.90 $
27325 %
33.85%
39.98 %
18.69 $
7418
18.06 $
318.08 $
112.84 §
133.26 §
62.33 $
2472 %
60.17 $

18 874.06 $

627102763576

Hydro-Québec

2023-08-22

Electricité du 01.06.2023 au 31.07.2023 - 39200 \ Electricité du 01.06.2023 au 31.07.2023 -

39200

02-340-00-681

446.70 $

446.70 $

654102699017

Hydro-Québec

2023-08-24

Electricité du 03.06.2023 au 02.08.2023 - 02979 \ Electricité du 03.06.2023 au 02.08.2023 -

02979

02-701-50-681

72.98

72.98 §

655002958521

Hydro-Québec

2023-08-28

Electricité du 11.07.2023 au 10.08.2023 - 95751 \ Electricité du 11.07.2023 au 10.08.2023 -

95751

02-701-20-681

12294 §

12294 $

90035075

Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM) 2023-08-22

Vente de titres EXO - Du 01.07.2023 au 31.07.2023 \ Vente de titres EXO - Mandataire

Revenus vente de titres EXO - Commission
Tps a payer - gouv du canada
Tvq a payer - gouv. du quebec

55-139-01-000
01-234-10-501
55-132-00-100
55-133-00-100

1637.00 %
-81.85%
-4.09%
-8.16 §

1542.90

VIL54501-800823

Foss National Leasing

2023-08-10

Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121) \ Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121)

02-990-00-899

1082.95 %

1082.95 §
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Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Rég. 16-2023 Industrielle Alliance 2023-08-21 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 14 685.64 $ 31904.10 $
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 17218.46 $
Rég. 17-2023 Industrielle Alliance 2023-08-21 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 14 265.18 $ 31105.18 $
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 16 840.00 $
Rég. 18-2023 Industrielle Alliance 2023-08-30 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 14190.22 $ 3102264 %
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 1683242 %
PPES0235054262 Retraite Québec 2023-08-30 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 2132.33% 2765.07%
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 632.74 §
PPES7467682683 Retraite Québec 2023-08-21 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 3198.50 $ 414761 8%
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 949.11 §
PIRR00018843 Retraite Québec 2023-08-23 Intérét sur remise em retard - Juillet 2023 \ Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 277% 277%
43054 ACCEO Solutions inc. 2023-08-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Loisirs - Juillet 2023 \ Prix par transaction 02-990-20-895 7450 % 7450 $
43055 ACCEO Solutions inc. 2023-08-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Permis Juillet 2023 \ Prix par transaction 02-990-20-895 414 $ 414 %
43211 ACCEO Solutions inc. 2023-08-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Fournisseurs -Juil. 2023 \ CoGt des 02-990-20-895 14.38% 83.65%
transactions effectuées - 1 a 10
Colt des transactions effectuées - 11a 25 02-990-20-895 18.98 $
Cout des transactions effectuées - 26 a 50 02-990-20-895 27.29 %
Colit des transactions effectuées - 51 a 250 02-990-20-895 23.00%
8752455706-07 Global Payments Direct inc. 2023-08-01 Frais de paiement Interact - Juillet 2023 \ Frais de banque 02-990-20-895 200.06 § 236.89 %
Frais de banque 02-990-20-895 36.83 %
201000055500-36 Banque Royale du Canada 2023-08-28 Crédit-bail camion autopompe - Aoat 2023 \ Crédit-bail camion autopompe 02-990-00-899 1705.53 8999.71 %
Crédit-bail camion autopompe 55-594-00-100 7294.18 %
20230630 Visa Desjardins 2023-08-07 Relevé VISA - Juin 2023 \ PEB - Prét entre bibliothéques 02-130-00-321 47.56 $ 955.40 $
Recherche Soquij 02-140-00-414 48.29 $
Recherche registre foncier 02-140-00-414 10.00 §
Recherche registre foncier 02-140-00-414 8.00%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 7008%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 500%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 3.00%
Recherche registre foncier 02-140-00-414 2.00%
Abonnement Spotify 02-701-10-640 11498%
Cellulaire Lise Michaud 02-110-00-339 175.06 $
Transport Chemin, troittoir, rue & route 23-040-00-313 638.00
20230630-1 Visa Desjardins 2023-08-07 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07 %
du conseil municipal
20230630-2 Visa Desjardins 2023-08-07 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07%
du conseil municipal
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20230630-3 Visa Desjardins 2023-08-07 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07%
du conseil municipal
20230630-4 Visa Desjardins 2023-08-07 Console Nintendo switch \ console Nintendo switch 02-702-30-527 450.89 § 460.58 $
frais 02-702-30-527 069 %
20230630-5 Visa Desjardins 2023-08-07 Permis d'alcool - Spectacles d'été 2023 \ Permis d'alcool - Spectacles d'été 2023 02-701-90-610 115.00 $ 115.00 $
20230630-7 Visa Desjardins 2023-08-07 Souris pour Tony Bolduc \ Souris pour Tony Bolduc 02-110-00-670 20.68 $ 20.68%
90994524 WEX Canada itd 2023-08-08 Essence et diesel véhicule incendie juillet 2023 \ essence véhicule 121 juillet 2023 02-220-00-631 474.08 $ 2193.08 %
essence véhicule 121-1 juillet 2023 02-220-00-631 20386 $
essence véhicule 121-2 juillet 2023 02-220-00-631 176.40 %
diesel véhicule 221 juillet 2023 02-220-00-631 94340 %
diesel véhicule 521 juillet 2023 02-220-00-631 187.05 $
diesel véhicule 621 juillet 2023 02-220-00-631 208.29 §
90994524-1 WEX Canada Itd 2023-08-08 Essence - Travaux publics \ Essence et huile 02-320-00-631 200.90 $ 4811.48%
Essence et huile 02-320-00-631 189.95 $
Essence et huile 02-320-00-631 21146 $
Essence et huile 02-320-00-631 659.93 §
Essence et huile 02-320-00-631 376.55 %
Essence et huile 02-320-00-631 496.18 §
Essence et huile 02-320-00-631 490.06 $
Essence et huile 02-320-00-631 326.20 %
Essence et huile 02-320-00-631 513.37%
Essence et huile 02-320-00-631 586.81 %
Essence et huile 02-320-00-631 760.07 $
20230731 Visa Desjardins 2023-08-21 Relevé VISA - Juillet2023 \ PEB - Prét entre bibliothéques 02-130-00-321 4092 $ 831.32%
Recherche Soquij 02-140-00-414 4829 %
Cellulaire Lise Michaud 02-110-00-339 117.57 $
Abonnement Spotify 02-702-92-640 11.49 $
Recherche registre foncier 02-140-00-414 9.00%
CD Audience - Cause 760-17005577-195 02-160-00-414 385.35 %
CD Audience - Cause 760-17005577-195 02-160-00-414 49.50 $
Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 169.20 $
20230731-1 Visa Desjardins 2023-08-21 Renouvellement du nom Domaine et SSL \ Renouvellement de Domaine et SSL certificat ~ 02-135-05-690 209.83 % 209.83 $
20230731-2 Visa Desjardins 2023-08-21 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07 %
du conseil municipal
20230731-3 Visa Desjardins 2023-08-21 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 4597 $ 4597 %
du conseil municipal
Inclure : O Chéques annulés O Chéques O Dépdts annulés O Débit direct annulé Du : 2023-08-01 Page 5 sur 7
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 aout 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
20230731-4 Visa Desjardins 2023-08-21 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du b!é \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 4597 $ 4597 $
du conseil municipal
20230731-5 Visa Desjardins 2023-08-21 Cédre pour le 10, rue Mercure \ Cédres 02-320-00-521 919.57 § 919.57 §
20230731-6 Visa Desjardins 2023-08-21 Abonnement Canva \ Abonnement Canva 02-702-96-640 149.99 § 149.99 §
20230731-7 Visa Desjardins 2023-08-21 Logitech TV Support \ Logitech TV Support 02-135-05-649 221.89% 221.89 %
20230731-8 Visa Desjardins 2023-08-21 Mémoire timetec pour laptop \ Timetec mémoire pour laptop 02-135-05-649 85.06 $ 85.06 $
20230731-9 Visa Desjardins 2023-08-21 Chargeur Surface Book 3 \ Chargeur Surface Book 3 02-135-05-649 68.97 $ 154.03 $
Timetec Mémoire pour laptop 02-135-05-649 85.06 $
20230731-10 Visa Desjardins 2023-08-21 Timetec Mémoire pour laptop \ Timetech Mémoire pour laptop 02-135-05-649 85.06 $ 85.06 §
159 721.60 $ 159 721.60 $
Inclure : O Chéques annulés 0O Chéques 0O Dépdts annulés O Débit direct annulé Du : 2023-08-01 Page 6 sur 7
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 aoit 2023

Sommaire
Débit direct 15972160 $
159 721.60 $
Inclure : O Cheques annulés [ Chéques [ Dépéts annulés 0O Débit direct annulé Du : 2023-08-01 Page 7 sur 7
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Liste des comptes payés au 6 septembre 2023

Liste des dépots

Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32779 2023-09-06 Communauté métropolitaine de Montréal 2023-000218IN  Quote-part et service 211 Définitive 2023- Intéréts \ Aulres frais d'intéréts 02-990-00-899 719.19 8% 719.19 %
719.19 $ 71919 $

Inclure : B Chéques annulés Chéques Dépbts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-06 Page 1 sur 2

MTraitements de crédit 1 Dépots Débit direct Au : 2023-09-06 Imprimé le 7 septembre 2023 par Nathalie Roussel



Liste des comptes payés au 6 septembre 2023

Sommaire
Dépots 719198
719.19 $
Inclure : & Chéques annulés Chéques i1 Dépdts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-06 Page 2 sur 2
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Liste des comptes payés au 7 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29918 2023-09-07 CDW Canada inc. ZR00044387FI Windows Serveur 2022 Standard \ MS WIN SRV 2022 STD 16 CLP NCE 23-020-00-307 14043.66 $ 14 043.66 $
29919 2023-09-07 Héritage Saint-Bernard 23-045 Projet Boisé dans un grand jardin \ Banque d'heures 23-020-00-980 91.98$ 91.98 %
29920 2023-09-07 Vital Roy inc. 079651 Arpentage et plan de lotissement \ Plan de lotissement et remplacement cadastral 23-020-00-980 1494.60 1821.68%

Frais non taxable 23-020-00-980 327.08 §
29921 2023-09-07 Aqualabo.ca 109096 Analyse d'eau - Fuite rue Beaulac \ Analyse 02-413-00-453 6134 % 61.34 §
29922 2023-09-07 adn-conférencier.e.s Inc. 363 Conférence Sophie Reis \ Conférence Sophie Reis 02-702-96-415 1379.70 $ 1379.70 %
29923 2023-09-07 Batteries Expert Mercier 230710-12 Batterie au TP \ Achat de batterie 02-414-00-522 3444 % 80.38 %
230731-7 Pour batterie de secours a remplacer d'urgence HDV \ Pour batterie de secours a 02-135-05-649 4594 §
remplacer d'urgence Hdv
29924 2023-09-07 Bioservice Montréal inc. 996703 Barif pour les odeurs \ OdoContro! H2S - Mélange concentré 02-414-00-453 18 166.05 $ 3564225 %
996702 Location systéme de brumisation \ Location d'un systéme de neutralisation d'odeurs par 02-414-00-453 17 476.20 $
29925 2023-09-07 Brandt Tractor Itd 5209004 Vérification code moteur T-20 \ Piéces et main d'oeuvre 02-320-00-525 755.33 § 782.78 $
Carbon tax surcharge 02-320-00-525 8.82%
Divers 02-320-00-525 18.63 §
29926 2023-09-07 CDW Canada inc. KS82148 Renouvellement Lansweeper \ Renouvellement Lansweeper 02-135-05-690 1169.69 § 8200.25%
ZR00042503 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.03.2023 au 10.04.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 28.36 $
Premium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 23248 %
ZR00044286 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.04.2023 au 10.05.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 28.36 $
Premium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 232.48 %
ZR00046164 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.05.2023 au 10.06.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 28.36 $
Premium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 23248 %
ZR00047880 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.06.2023 au 10.07.2023 \ Logiciels et licences 02-135-05-690 260.84 $
ZR00047880CR Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.06.2023 au 10.07.2023 \ Logiciels et licences 02-135-05-690 -260.84 $
ZR00049086 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.06.2023 au 10.07.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 28.36 $
Premium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 23248 $
ZR00050697 Licences 0365 pour le SPVDM - Du 11.07.2023 au 10.08.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 28.36 $
Premium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 232.48 §
ZR00040665 Licences Power Bl et 0365 pour HDV - Du 11.02.2023 au 10.03.2023 \ Microsoft 365 02-135-05-690 180.28 §
Business Premium
Inclure : M Chéques annulés Chéques M Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-07 Page 1 sur 14
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Liste des comptes payés au 11 septembre 2023

Liste des chéques

MTraitements de crédit

Dépots

Débit direct

Au : 2023-09-11

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 3495%
Cellulaire & paget 02-135-00-339 14258 $
Cellulaire, paget, autres 02-135-03-339 14.84 §
Internet 02-135-05-335 14.84 %
Cellulaire & paget (autres) 02-135-05-339 38.88 %
Cellulaire, paget, autres 02-140-00-339 14.84 %
Cellulaire & paget (autres) 02-160-00-339 45.77 %
Cellulaires 02-210-00-339 254.82 $
Cellulaires 02-210-00-339 14.84 $
Cellulaire & paget 02-220-00-339 305.33 8
Cellutaires & paget 02-320-00-339 20793 %
Cellulaire & paget 02-610-00-339 1484 %
Cellulaire & paget 02-701-10-339 75.45 %
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 -0.38 %
29964 2023-09-11 VARS 2730951 Cybersécurité - Perception Point et Darkweb - Frais de licences \ Cybertsécurité - Cynet 02-135-05-415 40816.13 % 40 816.13 §
127 892.36 $ 127 892.36 $
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépbts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-11 Page 4 sur 6
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Liste des comptes payés au 11 septembre 2023

Liste des dépbts

Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32879 2023-09-11 Centraide Rég. 172 18-23  Contribution employés \ Contribution employes centraide 55-138-00-165 28.00 % 28.00%
32880 2023-09-11 Gauthier, Cynthia 20230824 Remboursement - Prix Club TD \ Achat de matériel 02-702-96-640 39.67% 139.67 %
Achat de matériel 02-702-96-640 100.00 $
32881 2023-09-11 Groupe Domisa inc. 4437 Camps de jour 2023 \ Camps de jour 2022 02-701-51-415 131 823.99 % 131823.99 %
32882 2023-09-11 Municipalité Régionale de Comté de Roussillon 2023-000239 Réglement 197 - Bacs bruns \ Réglement 197 - Bacs bruns 02-452-30-649 72 579.00 $ 209 801.57 $
Piéces et accessoires - Bac matiéres organiques 02-452-30-649 1.00$
2023-000205 Service de gestion des résidus - Juillet 2023 \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37809.35 %
Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 $
Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 34438.80 %
Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 48 435.37 $
32883 2023-09-11 Paul, Sébastien 20230830 Remboursement frais de scolarité ENPQ \ Dotation 02-160-00-419 9532.00 $ 993163 %
Dotation 02-160-00-419 399.63 %
32884 2023-09-11 Régie intermunicipale d'aqueduc de la vallée de 1427 Consommation d'eau - Juin 2023 \ Consommation d'eau 02-413-00-953 83392.02 % 241 305.42 %
Chéateauguay
1430 Consommation d'eau - Juillet 2023 \ Consommation d'eau 02-413-00-953 79 804.94 $
1433 Consommation d'eau - Aout 2023 \ Consommation d'eau 02-413-00-953 78 108.46 $
593 030.28 $ 593 030.28 $
Inclure : Chéques annulés M Chéques Dépbts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-11 Page 5 sur 6
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Liste des comptes payés au 11 septembre 2023

Sommaire
Cheques 127 892.36 §
Cheques annulés -495.66 $
Dépots 593 030.28
720 426.98 $
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-11 Page 6 sur 6
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Liste des comptes payés au 22 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

2023-016398 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8718-00-7585-0-000-0000 \ 149.92 §
29983 2023-09-22 ANDRE LAZURE 2023-006522-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8718-00-7585-0-000-0000 \ 1.09 $ 151.01 $
29984 2023-09-22 BANQUE DE MONTREAL - BUREAU CHEF 2023-017619 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-49-0548-0-000-0000 \ 689.37 § 689.37 $
29985 2023-09-22 CLAUDE GIROUX 2023-016966 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-88-4698-0-000-0000 \ 259.77 259.77 $
29986 2023-09-22 CLAUDE TRUDEAU 2023-017143 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8517-79-3003-0-001-0001 \ 585.72 § 585.72 §
29987 2023-09-22 GAETAN TREMBLAY 2023-017932 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8921-08-1479-0-000-0000 \ 654.25 $ 654.25 $
29988 2023-09-22 HYPOTHEQUE CIBC INC. 2023-016887 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-59-5272-0-000-0000 \ 46.78 $ 46.78 $
29989 2023-09-22 KARINE BEAULAC 20230911 Frais de non résident \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 200.00 $ 200.00 %
29990 2023-09-22 LINE PARENT 2023-016485 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8619-43-6929-0-000-0000 \ 941.83 § 941.83 $
29991 2023-09-22 LOUISE TOUSIGNANT 2023-017099 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8619-24-2821-0-000-0000 \ 693.17 $ 693.17 $
29992 2023-09-22 MOLLIE FILLION 2023-016938 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8622-74-0187-0-000-0000 \ 199412 § 1994.12 §
29993 2023-09-22 PATRICK VIRCERI 2023-018605 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8522-84-2847-0-000-0000 \ 720.19 § 720.19 %
29994 2023-09-22 RANDY CARRUTHERS 2023-016891 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8522-64-7555-0-000-0000 \ 970.32 $ 970.32 §
29995 2023-09-22 SIMON LABRIE 2023-017916 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8620-34-5728-0-000-0000 \ 676.99 $ 676.99 $
29996 2023-09-22 YVES BARBEAU 2023-016792 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8622-61-9545-0-000-0000 \ 180.00 $ 180.00 $
29997 2023-09-22 Bell Canada 01295589002390 527319293 - Internet - Centre Roger-Tougas - Septembre 2023 \ Internet 02-135-05-335 570.28 170397 %

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 17118

01442730523090 539625554 - Internet tour d'eau et stations - Du 05.09.2023 au 04.10.2023 \ Internet 02-135-05-335 48865 %

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 14.66 $

01443259823090 539717486 - Internet Hotel de ville - Du 05.09.2023 au 04.10.2023 \ Internet 02-135-05-335 162.06 $

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 4.86 $

01442621120905 529763789 - Internet Caserne - Du 10.09.2023 au 09.10.2023 \ Internet 02-135-05-335 23225

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 6.97 %

01442621123090 539615468 - Télé Fibe Hotel de ville - Du 12.08.2023 au 04.10.2023 \ Télévision par cable  02-135-05-343 59.68 §

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 1798

00147301223091 300123256 - Internet Bibliothéque - Du 12.09.2023 au 11.10.2023 \ Internet 02-135-05-335 14142 §

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 424%
29998 2023-09-22 Bell Canada 01346530223090 692-3367 - Adresse IP supplémentaire & communications sur fil - Sept. 2023 \ Telephone  02-130-00-331 14.05$ 365762 %

administration

Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 041%

Inclure : Chéques annulés M Cheques Dépéts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-22 Page 1 sur 5
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Liste des comptes payés au 22 septembre 2023

Liste des chéques

MTraitements de crédit

Débit direct Au : 2023-09-22

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

01344261323091 691-3576 - Fax police - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-210-00-331 113.40 $
\ 691-3576 - Fax police - Du 16.09.2023 au 15.10.202

00013248123091 691-6090 - Téléphone Administration - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-110-00-331 19.94 §
\ Telephone
Téléphone 02-120-00-331 40.14 $
Telephone administration 02-130-00-331 120.27 $
Telephone 02-135-00-331 160.42 §
Frais de congrés & Colloques 02-135-03-311 40.14 %
Téléphone 02-135-05-331 20.06 $
Telephone - greffe 02-140-00-331 60.20 $
Téléphone 02-160-00-331 40.14 %
Telephone 02-210-00-331 22049 %
Telephone 02-220-00-331 80.15 %
Telephone 02-320-00-331 180.50 $
Telephone - urbanisme 02-610-00-331 100.22 $
Telephone - loisirs 02-701-10-331 120.28 $
Telephone - bibliotheque 02-702-30-331 100.22 §

01167799023091 691-6792 - Téléphone Garage - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 \ Telephone 02-320-00-331 98.50 $

01461826123091 691-8703 - Fax incendie - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 \ Telephone 02-220-00-331 5187 %

00151612523091 692-0015 - Téléphone Chalet des scouts - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-701-20-331 92.81%
\ Telephone

01094065323091 692-1511 - Téléphone SP Roy - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-415-00-331 97.26 $
\ Telephone-telemetrie st-j.b.

00013247123091 692-1882 - Téléphone SP St-Jean-Baptiste - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-415-00-331 152.01 §
\ Telephone-telemetrie st-j.b.

01128623823091 692-3355 - Téléphone Maison des jeunes - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-701-70-331 98.50 $
\ Téléphone - MDJ

01157798223091 692-3367 - Téléphone PRI - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-130-00-331 896.64 3
\ Telephone administration

01316540123091 692-3932 - Téléphone Police - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 \ Telephone 02-210-00-331 96.66 $

00011976223091 692-4861 - Téléphone SP de I'Eglise - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-415-00-331 152.01 §
\ Telephone-telemetrie st-j.b.

00013350223091 692-5357 - Téléphone Usine épuration - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-414-00-331 174.12 $
\ Telephone usine d'epuration

01306078523091 692-7903 - Téléphone SP St-Denis - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-415-00-331 96.66 $
\ Telephone-telemetrie st-j.b.

01344583323091 692-8244 - Téléphone Roger-Tougas - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 02-701-20-331 92.81%
\ Telephone

Inclure : Chégques annulés & Cheques Dépdts annuiés Débit direct annulé Du : 2023-09-22 Page 2 sur5
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Liste des comptes payés au 22 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
01343355723091 692-9689 - Téléphone Bibliothéque - Du 16.09.2023 au 15.10.2023 \ Telephone - 02-702-30-331 126.74 $
bibliotheque
29999 2023-09-22 Chevaliers de Colomb 2023-05-260-1 Don 11e tournoi de Golfe - Chevalier de Colomb \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 $ 100.00 $
30000 2023-09-22 Guepe 3680 Atelier - Insectes en action \ Atelier - Insectes en action 02-701-10-419 500.00 $ 586.00 $
Atelier - Insectes en action 02-701-10-419 86.00 $
30001 2023-09-22 Michaud, Lise 20230614 Repas et déplacement \ Repas Lise Michaud avec DG et D. Loisires 02-110-00-610 50.18 493.55 $
Pourboire 02-110-00-610 5.00 %
Repas Lise Michaud Marie-Belle Gendron Dép.prov. 02-110-00-610 4082 $
Pourboire 02-110-00-610 4.00%
Stationnement - CMM 02-110-00-310 95.00 $
Taxi Assises UMQ Gartineau 02-110-00-310 30.01 %
Taxi Assises UMQ - Gatineau 02-110-00-310 15.85 %
Pourboire - Taxi Assises UMQ - Gatineau 02-110-00-310 3.00%
Cellulaire Lise Michaud - D2 Tech. Chateau 02-110-00-339 24969 $
30002 2023-09-22 Société Canadienne des Postes 20230921 Info Mercier #99 \ Info Mercier #99 02-135-03-321 1228.38 § 1228.38%
30003 2023-09-22 Vidéotron s.e.n.c. 75341523-20231 Accés Internet - Hotel de ville Du 07.10.2023 au 06.11.2023 \ Accés Internet - Hotel de ville  02-135-05-335 149.41 § 149.41 %
16 682.45 $ 16 682.45 $
Inclure : Chéques annulés Cheques Dépbts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-22 Page 3 sur5
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Liste des comptes payés au 22 septembre 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

32954 2023-09-22 Guérin, Annie 20230907 Ballons pour arches - Roses d'or 2023 \ Achat de matériel 02-701-97-640 50.57 $ 379.61%
20230725 Frais universitaires \ Formation - syndiqués 02-160-00-455 329.04 $

379.61 ¢ 379.61 %

Inclure : Chéques annulés Cheques ™ Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-22 Page 4 sur 5

MTraitements de crédit

1 Dépots

Débit direct Au : 2023-09-22

Imprimé le 22 septembre 2023 par Linda Bouaziz



. Liste des comptes payés au 22 septembre 2023

Sommaire
Chéques 1668245 %
Dépots 37961 %
17 062.06 $
Inclure : M Chéques annulés Chéques Dép6ots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-22 Page 5 sur 5

MTraitements de crédit &1 Dépots Débit direct Au : 2023-09-22 Imprimé le 22 septembre 2023 par Linda Bouaziz



b . .
’ Liste des comptes payés au 25 septembre 2023
Liste des chéques
Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30004 2023-09-25 Association du Hockey Mineur de Mercier 202308501 Aide financiére - Coupe Chevrolet (volet féminin) \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 5000.00 § 5000.00 $
5000.00 $ 5000.00 $
Inclure : O Chéques annulés Chéques 0 Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-25 Page 1 sur 2

OTraitements de crédit & Dépots

Débit direct Au : 2023-09-25

Imprimé le 25 septembre 2023 par Linda Bouaziz
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’\

e
Liste des comptes payés au 25 septembre 2023
Sommaire
Chéques 5000.00 $
5000.00 $
Inclure : 0O Chéques annulés M Cheéques 0O Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-25 Page 2 sur 2

OTraitements de crédit Dépdts M Débit direct Au : 2023-09-25 Imprimé le 25 septembre 2023 par Linda Bouaziz






Liste des comptes payés au 29 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
30005 2023-09-29 Arpin, Alexane 2023-09-532 Bourse sportive \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 250.00 $ 250.00 $
30006 2023-09-29 Association du Hockey Mineur de Mercier 2023-09-536 Présence d'un ancien joueur des Canadiens \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 1 500.00 $ 1500.00 $
30007 2023-09-29 Astérisme 1960125.005 Dossier 1960125 - Pompiers \ Services professionnels 02-135-00-414 689.85 $ 1736.12%

1960125.006 Dossier 1960125 - Pompiers \ Services professionnels 02-135-00-414 1046.27 $
30008 2023-09-29 Bell Canada 01341623523091 529527029 - Internet Administration - Du 13.09.2023 au 12.10.2023 \ Telephone 02-130-00-331 232.25% 239.22 ¢
administration
Autres frais d'intéréts 02-990-00-899 6.97 %
30009 2023-09-29 Collége Montmorency 97019 Formation officier en sécurité incendie - Stéphane Deshaies \ Formation - cadres 02-160-00-454 208.00 $ 208.00 $
30010 2023-09-29 Fondation Giséle Faubert inc. 2023-09-512 Achat de 20 billets - Evénement Happening 2023 \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 6 500.00 $ 7055.00
2023-09-513 Achat de 12 centres de table - Compagne Temps des fétes \ Subvention organismes - 02-110-00-970 555.00 $
Autres
30011 2023-09-29 Gravel Bernier Vaillancourt Avocats GBV 65943 Dossier 14759-23 - Disciplinaire \ Services prof. - Administration (consultants) 02-160-00-414 3588.17 % 5726.71 %
65944 Dossier 14759-01 - Syndicat des pompiers \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 101753 $
65942 Dossier 14759-26 - Syndicat des pompiers \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 1121.01$
30012 2023-09-29 Giguére, Raphaél 202309-534 Bourse sportive \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 250.00 $ 250.00 $
30013 2023-09-29 Iron Mountain Canada HTRY176 Entreposage d'archives - AoGt 2023 \ Entreposage d'archives (autres) 02-140-00-499 214784 % 214784 %
30014 2023-09-29 Mallette, Eliane 2023-09-531 Bourse sportive \ Soutien aux organismes 02-701-10-970 300.00 $ 300.00 $
30015 2023-09-29 Syndicat des pompiers et pompiéres du Québec Rég. 19420-23 Cotisation syndicale - Septembre 2023 \ Scfp section pompiers & pompieres 55-138-00-163 1411158 1411.15%
30016 2023-09-29 TELUS 30839622075 Cellulaires - Du 17.09.2023 au 16.10.2023 \ Cellulaire, paget, autres 02-135-03-339 33.62% 122929 %
Cellulaire & paget (autres) 02-120-00-339 3093 %
Cellulaire & paget 02-135-00-339 14262 $
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 3495 %
Cellulaire, paget, autres 02-140-00-339 14.84 %
Cellulaire & paget 02-220-00-339 305.33 §
Cellulaire & paget 02-701-10-339 7545 %
Cellulaires 02-210-00-339 269.66 $
Cellulaire & paget (autres) 02-160-00-339 45.77 §
Internet 02-135-05-335 53.72 %
Cellulaires & paget 02-320-00-339 207.93 $
Cellulaire & paget 02-610-00-339 14.84 %
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 -0.37 %
30017 2023-09-29 Trahan, Mathis 2023-09-533 Bourse sportive \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 250.00 250.00 $
Inclure : 0 Chéques annulés Cheéques O Dépobts annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-29 Page 1 sur 4

MTraitements de crédit

O Débit direct

Au : 2023-09-29

Imprimé le 28 septembre 2023 par Linda Bouaziz



Liste des comptes payés au 29 septembre 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
22 303.33 $ 22 303.33 %
Inclure : O Chéques annulés Cheques 0O Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-09-29 Page 2 sur 4
MTraitements de crédit Dépéts 0O Débit direct Au : 2023-09-29

Imprimé le 28 septembre 2023 par Linda Bouaziz



Liste des comptes payés au 29 septembre 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32069 2023-09-29 Les Avocats Le Corre & Associés, s.e.n.c.r.l. 0000065538 Dossier 18206 - Général \ Services prof. - Administration (consultants) 02-160-00-414 827.82% 827.82%
32970 2023-09-29 COMAQ-Corporation des Officiers Municipaux 1025300 Adhésion COMAQ 2023 - Zahra Louasi \ Adhésion COMAQ 2023 - Zahra Louasi 02-130-00-494 638.11% 638.11 %
Agréés du Québec
32971 2023-09-29 Centraide Rég. 18 2 20-23  Contribution employés \ Contribution employes centraide 55-138-00-165 28.00 $ 28.00 %
32972 2023-09-29 Gauthier, Cynthia 20230923 Matériels journées de la culture \ Contrats et honoraires 02-702-94-415 21953 § 219.53 §
32973 2023-09-29 Montpetit, Jean-Luc 20230914 Colloque sur la violence conjugale \ Déplacement - Frais de congrés & Colloques 02-210-00-311 218.30 % 248.33 $
Diner - Frais de congrés & Colloques 02-210-00-311 29.03 $
Pourboire - Diner 02-210-00-311 1.00 $
32974 2023-09-29 Pagenet du Canada inc. 1120459480 Location de pagers médicaux pour pompiers - Aolt 2023 \ Location de pagers médicaux 02-220-00-339 7.99% 2523 %
pour pompiers
Frais de retard 02-220-00-339 0.14 %
Solde 02-220-00-339 9.11%
1121175473 Location de pagers médicaux pour pompiers - Septembre 2023 \ Location de pagers 02-220-00-339 7.998%
médicaux pour pompiers
1987.02$ 1987.02$
Inclure : O Cheques annulés Cheques [0 Dépbts annulés &1 Débit direct annulé Du : 2023-09-29 Page 3 sur 4
